
 
 

 
 

Plastická petrolátová páska  

Repero T-WAX Premium 
Profesionální petrolátová páska se zvýšenou tloušťkou - 4 mm; systém 
protikorozní ochrany podzemních ocelových konstrukcí 

 
 

Výhody systému 

• Rychlý a snadný systém aplikace 
• Nevyžaduje abrazivní otryskávání - postačují ruční kartáče 
• Zůstává po celou dobu životnosti plast, neztvrdne ani nepoškodí závity 
• Systém vytváří těsnou antikorozní izolaci 
• Po demontáži prvku lze hmotu (výplňový tmel) M-Wax znovu použít 
• Používá se pro provozní teploty do + 30 ° C 
• Má certifikát shody pro třídu A30 podle EN 12068 vydaný Institutem pro ropu a plyn INiG 



 
 

 
 

 
 

Popis systemu 

• Antikorozní systém určený k izolaci podzemních ocelových povrchů, zejména prvků, 
jejichž nepravidelné tvary zabraňují použití jiných antikorozních materiálů 

• Systém splňuje požadavky třídy A30 v souladu s normou EN 12068, schválenou Oil and Gas 
Institute (INiG-PIB) 

• Systém je ideální pro izolaci pohyblivých armatur, jako jsou ventily, kompenzátory, 
šoupátka a armatury 

• Složení systému: T-Wax Premium vnitřní páska, E-Wax vnější páska, M-Wax antikorozní 
profilovací směs (výplňový tmel)  
 

Aplikace 
• Teplota okolí během aplikace: -5 ° C až + 30 ° C 
• Pracovní teplota izolovaného prvku: -5 ° C až + 30 ° C 
• Dvoupáskový systém aplikovaný za studena 
• Repero T-Wax Premium interní páska aplikovaná jednou s 50% přesahem, vnější Repero E-

Wax páska aplikovaná dvakrát s 50% přesahem; Plastická hmota Repero M-Wax se nanáší 
podle potřeby pod pásku Repero T-Wax 



 
 

 
 

 

 

 

Technické parametry:  

Vlastnosti Jednotka Izolace Repero WAX 

Barva pásky - T-Wax - olivový 

Tlouštka povlaku mm > 4 

Pracovní teplota °C -5 do +30 

Odolnost proti průrazu J ≥4.5 

Jednotka odporu Ωm² 109 

Odolnost proti katodickému rozpojení mm ≤20 

Těsnost povlaku kV 15 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Informace o objednávání a balení: 

Typ pásky Délka v rolce* 
[m] 

Šířka pásky* 
[mm] 

Počet v kartonu 

m² szt. 

Repero T-Wax 10 50 12 6 

  100 6 6 

  200 4 6 

Repero E-Wax 20 50 80 80 

  100 80 40 

  200 80 20 

Typ výplňové hmoty balení Váha/ objem 
Počet v kartonu 

kg szt. 

Repero M-Wax blok 3kg 18 6 

Aero-Wax kbelík 5l 10l Produkt prodávaný na kusy 

 

* jiné délky a šířky na základě poptávky 
Skladujte materiál v původně uzavřených kartonových krabicích, v suchých místnostech. 
Optimální skladovací teplota: ne více než 25 ° C. 

 

 

 


